2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____. _____. 2011

                     г. Дивногорск
                                  №___________

О внесении изменений в постановление

администрации города от 14.06.2011 № 164п
Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска, в целях уточнения перечня документов, предоставляемого структурными подразделениями администрации города для принятия решения о признании безнадежной к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск:

1. Внести в постановление администрации города от 14.06.2011 №164п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск» изменения следующего содержания:

1.1.  В приложении 1 «Положение о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск»:

пункт 2.1.4 дополнить абзацем следующего содержания: «– заключения, составленного за подписью начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации города, о неоднократном возвращении исполнительных документов (не менее трех раз), предъявленных администрацией города в сроки, установленные действующим законодательством»;
в абзаце 2 пункта 2.1.6 слова «начальника Отдела» заменить словами «начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации города».

1.2.  В приложении 2 «Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск»:

вывести из состава комиссии Первого заместителя Главы города Дивногорска Суховея А.С.;

ввести в состав комиссии исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Дивногорска Панина Г.А.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

Е.Е. Оль